0L YOUWLEVITTES

MaylovéCa Vegan - Vegan Mayonnaise
Eunvevon napddoong...ue obyyxpovn amnoyn!
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Evépyewa | Energy:

MAwmapa | Fat:

K TwV omnoiwv Kopeopéva | of which
Saturates:

Y6atdavOpakeg | Carbohydrates:

€K TWV omoiwv Zakyapa | of which Sugars:
NpwTeiveg | Protein:

AAaTL | Salt:

ZUOTATLIKA:

Vegan Mayo Classic | Vegan Mayo Classic

16avikéc yla 6ooug akoAovBoOY €va EVOAAAKTLKG
TpéMo dlaTpoPrc, yia So0UG IPOTEXOLY TNV
vyeia Toug aAAG Kot yia 6oouc BEAOLY va
amoAa0ooLY d@oBa TLG LOLA{TEPA YEVOTLKEG
Vegan Mayo xwpi{c Touc Kwdbvoug and tn ovyvi
KatavdAwaon afyo0, Tdyoapng Kot aAatiol. Ot
Vegan Mayos sival xwp(g yAouTtévn Kot xwpig
adyLa, £Xouv XaUNAN TEPLEKTIKATNTA O QAATL
evw glvat LBavlkA yla keToyovikn dlatta. To
npoidv elval motonolnuévo we Vegan Kat
MPOCPEPEL LITEPOYN YeLON OE MATATEG, MPACLVEC
gaAdteg, plant based kat un, burger & hot dog,
QaAd@eA, TooT Kal kK&Be €(dovg odvToulTC.

* Vegan ¢ Gluten Free ¢ Sugars Free * Egg Free
e Lactose Free * Soy Free * Dairy Free ¢ Low
Salt « Keto Friendly

Ideal for those who want a healthier lifestyle,
have dietary needs yet still want to enjoy
delicious Mayos, without the consumption of
Eggs, Sugar, Gluten & Soya. They are are low
on Salt and ideal for a Vegan or Keto Diet.

Perfect for accompanying french fries, salad,
plant based burgers & hot dogs, or any kind of
sandwich!

Perhaps the best tasting Vegan Mayos you ‘ve
ever tried!

* Vegan ¢ Gluten Free * Sugars Free * Egg Free
* Lactose Free ¢ Soy Free « Dairy Free * Low
Salt « Keto Friendly

Jar: 270 g
2660K] | 647KCal
709

8,09

0,30 g
HALEAao 71%, vepd, EOOL, Tpomnomnolnuévo duuio,
XAWPLOLUY0 K&ALO, aAdTL, ouvTnPENTIKS: GoPPLKS
KAALO, APWHOTIKEG DAEG, povoTdpda okdvn,
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Ingredients:

Extras:

gtabepomnoinTég: KOPUL EavBAavng, KOPUL YKOLAp,
YAUKQVTLIKG: GOLKPaASTN.

Sunflower oil 71% , water, vinegar, modified
starch, potassium chloride, salt, preservative:
potassium sorbate, flavourings, powder
mustard, stabilizers: xanthan gum, guar gum,
sweetener: sucralose.

Vegan ¢ Gluten Free ¢ Sugars Free * Egg Free
Lactose Free ¢ Soy Free ¢ Dairy Free ¢ Low Salt
» Keto Friendly
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Evépyewa | Energy:

Awmapa | Fat:

K TwV omnoiwv Kopeopéva | of which
Saturates:

Y6atdavOpakeg | Carbohydrates:

€K TWV omoiwv Zakyapa | of which Sugars:
NpwTeiveg | Protein:

AAdT | Salt:

ZUOTATIKA:

Vegan Mayo Mustard | Vegan Mayo
Mustard

[6avikéc yla 600G akoAovBoOY €va EVOAAAKTLKG
TPOMo dLatpoenc, yla 600LG TPOTEXOLY TNV
vyela Toug aAAG Kot yia 6aoug BEAoLY va
amoAa0ooLY d@oBa TLG LOLA{TEPA YEVOTLKEG
Vegan Mayo xwpi{¢ Toug Kwdivoug amd tn auyvn
KatavdAwaon afyo0, Tayopng kot aAatiol. Ot
Vegan Mayos sival xwp(g yAouTtévn Kot xwpig
adyLa, £Xouv XaUNAN TEPLEKTIKATNTA O QAETL
evw glvat LBavikA yla keToyovikr dlatta. To
npoidv elval motonolnuévo we Vegan Kat
MPOCPEPEL LITEPOYN YELON OE MATATEG, MPACLVEC
gaAdteg, plant based kat un, burger & hot dog,
QaAd@eA, TOOT Kal K&Be {6ovc odvToulTc.

* Vegan ¢ Gluten Free ¢ Sugars Free * Egg Free
e Lactose Free * Soy Free * Dairy Free ¢ Low
Salt « Keto Friendly

Ideal for those who want a healthier lifestyle,
have dietary needs yet still want to enjoy
delicious Mayos, without the consumption of
Eggs, Sugar, Gluten & Soya. They are are low
on Salt and ideal for a Vegan or Keto Diet.

Perfect for accompanying french fries, salad,
plant based burgers & hot dogs, or any kind of
sandwich!

Perhaps the best tasting Vegan Mayos you ‘ve
ever tried!

* Vegan ¢ Gluten Free * Sugars Free * Egg Free
* Lactose Free ¢ Soy Free ¢« Dairy Free * Low
Salt « Keto Friendly

Jar: 270 g
2612K] | 635KCal
69 g

7,89

4,09

Og

O0g

0,25 g

HALEAawo 70% , vepd, E0OL, BoTava, PmoXopLkd
3,1% (neptéxouvv povotdpda), xYAwpLovxo KAALo,
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OAdTL, Tpomonolnuévo GULAO, aToENpauéva
AoXaVIKA, anoEnpauéva BOTava, APpWHATIKA
OAn, ouvTnNENTKS: copBLkéd KEALO,
gtabepomnoinTég: KOPUL EavBavng, KOPUL YKOLAp,
YAUKOVTLIKG: 0oLKPaASln.

Ingredients: Sunflower oil 70% , water, vinegar, spices 3,1%
(contain mustard), potassium chloride, salt,
modified starch, dried vegetables, dried herbs,
flavouring, preservative: potassium sorbate,
stabilizers: xanthan gum, guar gum, sweetener:
sucralose.

Extras: AAAepyloyéva: Movotdpda ¢ Allergens: Mustard
Vegan ¢ Gluten Free * Sugars Free * Egg Free »
Lactose Free ¢ Soy Free * Dairy Free * Low Salt
e Keto Friendly
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